



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 70/2025 - Dispensa nº 53/2025.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 70/2025, Dispensa nº 53/2025, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: 1 ONE COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES AGRICOLAS - 40705184000100						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	VEDAÇÃO CPL DO CILINDRO DENTADO		59,02000	59,02
2	1,00	UN	ENGRANAGEM DO CILINDRO DENTADO		329,83000	329,83
3	1,00	UN	TAMPA DE VEDAÇÃO DO CILINDRO DENTADO		24,26000	24,26
4	2,00	UN	RASPADOR DO ROLO LISO		74,97000	149,94
5	1,00	UN	FLANGE DA CAIXA (COMER)		225,61000	225,61
6	2,00	UN	FACA NEW JSP 9000		1.500,00000	3.000,00
7	1,00	UN	ROLAMENTO 6307 ZZ		59,19000	59,19
8	14,00	UN	PARAFUSO SEX M 12X65		5,80000	81,20
9	4,00	LT	OLEO 80 W 90		50,00000	200,00
10	1,00	UN	EIXO DO CILINDRO DENTADO MOVEL		153,00000	153,00
11	1,00	UN	EM 0260 A1 RD Z45 EIXO 35 CAV 8X10 3 FUROS		654,50000	654,50
12	1,00	UN	CORRENTE ASA 60		560,00000	560,00
13	1,00	UN	KIT DE PALHETA PARA ROLO RECOLHEDOR		393,55000	393,55
14	2,00	UN	MÃO DE OBRA EM IMPLEMENTO AGRICOLA		1.800,00000	3.600,00
15	2,00	UN	DESLOCAMENTO		930,00000	1.860,00
Total dos Produtos					11.350,10	

Projeto/Despesa	Há Previsão
-----------------	-------------

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 20 de Maio de 2025

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO
PREFEITO MUNICIPAL